
UCHWAŁA NR LXVI/464/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/454/2023 Rady Gminy Wińsko w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Wińsko 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840) Rada Gminy Wińsko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/454/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wińsko na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wnioskodawcy dla którego uzyskanie dotacji celowej w zakresie, w jakim dotyczy prowadzonej 
działalności, stanowi pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie może być przyznana 
dotacja, o której mowa w § 1 w przypadkach i na zasadach określonych w zależności od prowadzonej 
działalności w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013 z późn. zm. str. 1) w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej 
uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.; 

2) Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis w sektorze 
rolnym na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r.; 

3) Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. L. 190, z 28.06.2014 r. str. 45 z późn. zm.) w takim przypadku 
pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: AEE23EAC-1A47-4F7F-B583-315E26DF590D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały ma związek z postulatami Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
wyrażonymi w piśmie z dnia 13 marca 2023r. 

 

Id: AEE23EAC-1A47-4F7F-B583-315E26DF590D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



